清远市第五十四批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十四批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十四批符合补助条件的黄标车共 69辆，合计补

贴资金为 949000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 5 月 18 日至 2017 年 5 月 24 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 174.8 万元。

2017 年 5 月 17 日

第五十四批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 郑素军 粤 R U4968 2003-3-8 2016-9-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

2 杨路桥 粤 R BT632 2004-3-25 2016-9-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

3 邝碧锋 粤 R PC930 2006-7-27 2016-12-23 2.771 14000 非营运

4 叶盛武 粤 R NP183 2007-1-4 2016-11-24 2.156 14000 非营运

5 潘国华 粤 R ZM229 2002-9-25 2016-8-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

6 潘永雄 粤 R JR632 2008-6-17 2016-11-23 3.707 14000 非营运

7 刘贤概 粤 R MK136 2006-4-12 2017-2-14 0.97 10000 非营运

8 王志雄 粤 R Q3222 2004-3-18 2017-2-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

9 伍志华 粤 R T0528 2003-5-15 2017-2-14
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

10 黄伟坚 粤 R U0780 2006-1-23 2016-12-31 3.99 14000 非营运

11 刘纯乐 粤 R L4766 2003-8-14 2016-9-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 周伟幸 粤 R Z3687 1999-3-10 2016-12-21 2 14000 非营运

13 黄伟祥 粤 R Z2385 1999-5-6 2016-12-21 1.5 14000 非营运

14 邓先朝 粤 R Z1783 1998-11-12 2016-12-21 5.2 14000 非营运

15 邓仁武 粤 R FH059 1999-3-25 2016-12-21 1.34 11000 非营运

16 覃信书 粤 R Z0771 2004-3-2 2016-12-21 2.771 14000 非营运

17 梁光鉴 粤 R ZG382 2000-6-15 2016-12-21 1 10000 非营运

18 罗灿彬 粤 R LR320 1993-6-19 2016-9-18 2 14000 非营运

19 黄家源 粤 R 02631 2005-3-16 2016-12-21 2.771 14000 非营运

20 韦子首 粤 R Z0170 2002-12-24 2016-11-11 1.809 11000 非营运

21 邓德坤 粤 R KK912 1995-9-26 2016-12-21 1.5 14000 非营运

22 欧阳光明 粤 R BV912 2004-4-20 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

23 吴卫国 粤 R PP213 2006-3-22 2016-12-31 3.153 14000 非营运

24 周莹标 粤 R M3626 2004-4-12 2016-9-18 2.771 14000 非营运

25 潘杰锋 粤 R LU283 1996-12-26 2016-11-24 1.8 14000 非营运

26 徐冠东 粤 R 73698 2006-3-10 2016-12-26 2.54 14000 非营运

27 黄灿洪 粤 R 00A58 1997-5-9 2016-12-19 1.6 14000 非营运

28 李志群 粤 R PY978 2005-9-5 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

29 何雪潮 粤 R L2502 2003-3-6 2016-9-12
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

30 刘康 粤 R 42467 2007-3-22 2016-12-29 3.856 14000 非营运

31 邓广波 粤 R Q7972 2005-2-18 2016-9-14 2.771 14000 非营运

32 李剑 粤 R V2027 2006-9-19 2016-9-14 3.856 14000 非营运

33 黄六军 粤 R V0729 1999-3-22 2016-12-31 2.237 14000 非营运

34 刘德谦 粤 R UV938 2003-1-8 2016-9-21 2.771 14000 非营运

35 莫异明 粤 R Z0918 1999-4-23 2016-12-21 1.8 14000 非营运

36 黄明军 粤 R HG185 2004-10-21 2016-12-21 2.771 14000 非营运

37 刘兴雄 粤 R LP086 1995-7-21 2016-11-11 1.595 14000 非营运

38 吴克科 粤 R Z2671 1996-1-29 2016-12-21 1.6 14000 非营运

39 汤锦联 粤 R H8381 1995-1-3 2016-11-18 2 14000 非营运

40 冯洪妹 粤 R B0037 2007-11-30 2016-12-31 2.771 14000 非营运

41 谭兰凯 粤 R SQ978 1999-9-21 2016-9-18 2 14000 非营运

42 黎国英 粤 R CX081 2007-7-9 2016-12-23 2.834 14000 非营运

43 吴金明 粤 R RS608 2004-3-9 2016-9-18 2.771 14000 非营运

44 周少烽 粤 R QD493 2005-3-18 2016-9-18 2.771 14000 非营运

45 李细雄 粤 R 40840 2004-2-10 2016-8-4
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 温景效 粤 R Q3728 2004-5-17 2016-9-26
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

47

清远市清城

区鑫隆干货

店

粤 R 57161 2008-1-9 2016-10-25 2.54 14000 非营运

48 邓建波 粤 R V0710 1998-8-24 2016-12-31 2.438 14000 非营运

49 张邵鹏 粤 R L7499 2003-7-11 2016-12-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

50 张沛群 粤 R GT142 2003-1-10 2017-2-14
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 蔡瑞娣 粤 R VD376 2003-10-27 2017-2-14
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

52 廖时生 粤 R QS603 2006-7-12 2017-2-14 3.268 14000 非营运

53 邓伟云 粤 R Q3861 2004-7-8 2016-9-11
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

54 温国辉 粤 R 32842 2004-11-3 2016-9-5
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

55 陆上耐 粤 R P0908 2005-11-10 2016-12-26 3.856 14000 非营运

56 唐凡宇 粤 R Y0985 2000-12-25 2016-12-21 1.03 11000 非营运

57 温国卫 粤 R UM855 1994-1-31 2016-11-24 2.2 14000 非营运

58 林怡洪 粤 R ZV578 2000-2-23 2016-9-21 2.555 14000 非营运

59 黄峰 粤 R 80570 1998-6-23 2016-11-24 2.2 14000 非营运

60 林日生 粤 R BK913 2004-10-28 2016-9-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 李木伙 粤 R C1302 2004-3-24 2016-12-26 2.771 14000 非营运

62 江进泉 粤 R L7681 2007-5-15 2016-12-19 3.707 14000 非营运

63 陈锦新 粤 R F7120 2004-4-8 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

64 招润球 粤 R FE928 2003-6-4 2016-9-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

65 龙吉富 粤 R DQ196 2007-3-5 2016-9-26 2.488 14000 非营运

66 杨锡权 粤 R 51353 2007-3-29 2017-2-15 3.168 14000 非营运

67 黄金石 粤 R HS443 1996-3-29 2017-2-15 1.493 14000 非营运

68 余耀根 粤 R 02788 2005-9-16 2016-11-18 7.8 14000 非营运

69 唐江静 粤 R DQ902 1999-2-13 2016-12-31 1.6 14000 非营运

合计 949000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。

＞1.35（轻型

货车）

＞1.35（重型

货车）

＞1.35（中型

客车）